[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022										№ 466 - П
пгт Нагорск
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
В соответствии пункта 6 Положения «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» утвержденного решением Нагорской районной Думы от 27.09.2019 №34.5 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом утвердить в новом составе, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Нагорского района от 14.10.2022 № 441-П «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
		Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором
архитектуры и градостроительства,
главный архитектор							К.А. Исупова
СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом
жизнеобеспечения							И.А. Самоделкин
	Разослать:
	членам комиссии, поселения, Ларионова М.Ю.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Нагорского района
от 09.11.2022 № 466 - П
Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	САМОДЕЛКИН
Илья Анатольевич
	-
	заведующий отделом жизнеобеспечения, председателькомиссии

	ИСУПОВА
Катерина Алексеевна
	-
	заведующий сектором архитектуры и градостроительства, главный архитектор, заместитель председателя комиссии

	СЫСОЛЯТИНА
Татьяна Васильевна
Члены комиссии:
	-
	главный специалист – юрисконсульт правового отдела, секретарь комиссии

	ПЛОТНИКОВА
Елена Михайловна
	-
	техник архива Нагорского БТИ (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]СЫСОЛЯТИНА
Наталья Владимировна
	-
	главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам

	ЧЕГЛАКОВ
Сергей Аркадьевич
	-
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Слободском районе (по согласованию)

	ШАРГУНОВА
Валентина Анатольевна
	-
	заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации района

	Представитель поселения
	-
	специалист соответствующего поселения (по согласованию)

________
image1.jpeg